

# ÅRSREDOVISNING

för

**Comminova AB**

Org.nr. 559439-2515

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Naaman, Styrelseledamot  
2026-03-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, affärsutveckling och försäljning på internet, samt bedriver och utvecklar webbtjänster, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets registerades 2023-06-26 och det är bolagets tredje räkenskapsår. Bolaget är i uppbyggnadsfas, varför omsättningen ökat jämfört med året innan.

#### Säte

Företagets säte är Västerås.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2023
Nettoomsättning	5 683 236	1 974 362	103 236
Res. efter finansiella poster	1 161 408	216 055	49 369
Soliditet (%)	49,54	54,77	85,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-191 803	119 887	484 088
Aktivering av utvecklingsutgifter		0	0		0
Balanseras i ny räkning			119 887	-119 887	0
Årets resultat				643 595	643 595
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-71 916	643 595	1 127 683

## Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-917 888
årets vinst	<u>643 595</u>
	-274 293
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-274 293</u>
	-274 293

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 683 236	1 974 362
Övriga rörelseintäkter		<u>77 338</u>	<u>262</u>
		5 760 574	1 974 624
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Underkonsulter, varor och tjänster		-1 166 152	-276 897
Övriga externa kostnader		-1 713 907	-807 824
Personalkostnader	2	-1 704 689	-670 501
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 269</u>	<u>-545</u>
		-4 588 017	-1 755 767
<b>Rörelseresultat</b>		1 172 557	218 857
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		793	194
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 942</u>	<u>-2 996</u>
		-11 149	-2 802
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 161 408	216 055
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-320 000</u>	<u>-59 400</u>
		-320 000	-59 400
<b>Resultat före skatt</b>		841 408	156 655
Skatt på årets resultat		-197 813	-36 768
<b>Årets resultat</b>		<u>643 595</u>	<u>119 887</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>1 376 975</u>	<u>531 004</u>
		1 376 975	531 004
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 376 975	531 004
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		180 025	47 750
Övriga fordringar		23 454	4 709
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		407 025	189 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>517 867</u>	<u>8 000</u>
		1 128 371	249 856
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>378 993</u>	<u>189 008</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		378 993	189 008
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 507 364	438 864
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 884 339	969 868

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Uppskrivningsfond	4	<u>1 376 975</u>	<u>531 004</u>
		1 401 975	556 004
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-917 888	-191 803
Årets resultat		<u>643 595</u>	<u>119 887</u>
		-274 293	-71 916
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 127 682</u>	<u>484 088</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		<u>379 400</u>	<u>59 400</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		379 400	59 400
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		251 598	25 531
Aktuella skatteskulder		214 506	38 356
Övriga skulder		840 837	316 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>70 316</u>	<u>45 959</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		1 377 257	426 380
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 884 339</b>	<b>969 868</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

##### *Tjänster*

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upptill det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Ingen avskrivning då projekt är pågående och produkterna ännu inte tagits i bruk.

#### *Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

##### *Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med konsultarvoden.

#### *Inkomstskatt*

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

## NOTER

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	531 004	0
	Aktiverade utgifter	<u>845 971</u>	<u>531 004</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 376 975	531 004
	Utgående redovisat värde	<u>1 376 975</u>	<u>531 004</u>

Not 4	Uppskrivningsfond	2025-08-31	2024-08-31
	Belopp vid årets ingång	531 004	0
	Årets uppskrivning	<u>845 971</u>	<u>531 004</u>
	Belopp vid årets utgång	1 376 975	531 004

Not 5	Ägarförhållanden
	Bolaget ägs till 30 % av LEOJUL INVEST AB, org. nr. 559063-4589, med säte i Västerås.

Not 6	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-28

*Andreas Naaman*  
Andreas Naaman  
2026-02-28

*Malvina Löfvén Tran*  
Malvina Löfvén Tran  
2026-02-28

*Clara Löfvén*  
Clara Löfvén  
2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2026.

*Tova Karlsson*  
Tova Karlsson  
Auktoriserad revisor
